
 

 
Appel d’offres 24-0589   

 

  

 

Date d’ouverture : 15 novembre 2024 

 

Description : Toyota Prius (2013) et Chevrolet Silverado (2013), à Saint-Félicien. 

 

Responsable : Viktor Ilchanka  Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 
      dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca 
 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot 1 - D.S.: 550691                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE 5.3L, AUTOMATIQUE            

              STATUT: REMISÉE LE 18 AOÛT 2024          

              LE GYROPHARE N’EST PAS INCLUS DANS LA VENTE. 

              Marque: CHEVROLET        

              Modèle: SILVERADO        

              Série: 1GCRKPE00DZ178317    

              Ident.: 13-0022          

              Odomètre: 183,806 KM                

              Année: 2013     

              PROBLÈMES CONNUS: TÉMOIN MOTEUR ALLUMÉ, CARROSSERIE.                             

              AUCUNE AUTRE INFORMATION. SANS GARANTIE. 

 

              Le lot 1 est adjugé pour: ................................... 4 001.00$ 

 

 

 

              Lot 2 - D.S.: 550691                                   

 

       1.00   AUTOMOBILE 1.8L HYBRIDE, AUTOMATIQUE.    

              STATUT: REMISÉE LE 18 AOÛT 2024.         

              Marque: TOYOTA           

              Modèle: PRIUS            

              Série: JTDKN3DU7D5541189    

              Ident.: 13-0152          

              Odomètre: 105,870 KM                

              Année: 2013     

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 2 est adjugé pour: ..................................  6 202.00$ 

 

 

              Les lots 1 à 2 sont entreposés au: 

 

              MINISTÈRE DES RESSOURCES NATURELLES ET DES FORÊTS            

              833, BOUL. SACRÉ-COEUR                   

              ST-FÉLICIEN (QUÉBEC)  G8K 1S7 

 

mailto:dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca

